138/12.02.2025 г., издадена от кмета на Столична община.

ОСЪЖДА К. А. Т. да заплати на Столична община сумата от 100 /сто/ лева, 
представляваща юрисконсултско възнаграждение. 

ОСЪЖДА К. А. Т. да заплати на Ц. Н. К. разноски по делото в размер на 
1300 / хиляда    и триста/ лева.

ОСЪЖДА К. А. Т. да заплати на М. Д. К. разноски по делото в размер на 
1300 / хиляда и триста/ лева.

Решението  може  да  бъде  обжалвано  с  касационна  жалба  пред  Върховен 
административен съд в 14- дневен срок от съобщаването му. 

  
:СЪДИЯ